檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府公務人力發展中心　函

地址：高雄市左營區崇德路801號

承辦單位：學務組

承辦人：黃秀滿

電話：3422101*306

傳真：3495681

電子信箱：mum12@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年5月14日

發文字號：高市人發學字第10270159500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報(3881122_10270159500A0C_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送本中心五月份『創新人發、卓越人生講座（五）~「

閃耀藝動系列』，宣傳海報乙份，請鼓勵所屬踴躍報名參

加，請 查照。

說明：

一、依據本中心102年度研習計畫辦理。

二、研習對象：本府各機關學校公務人員、約(聘)僱人員。

三、研習時間：102年5月29日下午14:00~16:30。

四、報名方式：自即日起，受理網路線上自由報名，請至本中

心網站（網址：http：//csdi.kcg.gov.tw）點選班期名

稱/自由報名/輸入身分證字號/班期密碼（2013）/個人密

碼，進入本班報名。

五、報名人員本中心不再發函通知，請報名人員至本中心網站

「學員專區」查詢錄取情形。

正本：第四類發行(高雄市政府公務人力發展中心除外)

副本：本中心學務組 2013-05-14
09:43:33

主任　蔡亮長

高雄市立海青高級工商職業學校 1020514

*10270377700*